
ZAPRODANÁ ČESKÁ VLÁDA SE ROZHODLA
PROVÉST NUCENOU NÁRODNÍ
SEBEVRAŽDU
- CZ24 News | 8. března 2021

ČESKO: Vždycky je důležité, aby měl politik jasně stanovené priority a aby je veřejnost
znala. Vláda premiéra Babiše opakovaně odmítá diskusi o prioritách, sama žádné nezveřejnila. Proto
nám nezbývá, než si je odvodit z reálných kroků, které vláda dělá. Můžeme je porovnat s osobním
bezohledným přístupem premiéra k vlastním dětem.

Vláda opakovaně uzavřela školy jako první, nezveřejnila, na základě jakých informací považuje
děti za nejnebezpečnější část obyvatel. Existují vážné pochybnosti, že k tomu měla důvody, že se
jedná opravdu o největší hrozbu, takové opatření je nutno považovat za svévoli a je trestné.

Vláda drží děti rok v domácím vězení – pro některé ročníky bude mít toto roční omezení
psychické důsledky na desetiletí, jsou ve věku, kdy si vytvářejí obraz světa a potřebují k tomu mít
masivní kontakty s vrstevníky, v budoucnu by mělo být možno soudně vymáhat v občanskoprávním
řízení odškodnění na jednotlivých osobách, které takové opatření učinily.

Aby měly děti imunitu dostatečně silnou na to, aby odolaly infekci, musí být denně na
čerstvém vzduchu a volně dýchat. Pokud jim vláda předepsala nosit roušky pod širým nebem,
znemožňuje jim odolat bez komplikací infekci. Přitom doposud neexistuje vakcína, která by se
podávala dětem. Je důvodné předpokládat, že vláda dětem neposkytne žádnou podporu v této oblasti
ani v nejbližší době. Vláda je odsoudila k těžšímu průběhu a horším důsledkům, než by normálně
měly.

Vláda zadlužila Českou republiku přímo sama a zároveň v rámci Evropské unie tak, že tento
dluh budou děti splácet desítky let, možná až do konce života.

https://cz24.news/zaprodana-ceska-vlada-se-rozhodla-provest-nucenou-narodni-sebevrazdu/
https://cz24.news/zaprodana-ceska-vlada-se-rozhodla-provest-nucenou-narodni-sebevrazdu/
https://cz24.news/zaprodana-ceska-vlada-se-rozhodla-provest-nucenou-narodni-sebevrazdu/


Z peněz, které si vláda půjčila, neudělala pro děti vůbec nic, použila je na své krátkodobé
politické cíle, upřednostnila dárečky důchodcům, čímž dala najevo své priority.

Vláda neudělala vůbec nic pro důchodovou reformu, takže tím vzkazuje dětem, že budou muset
uživit všechny důchodce v budoucnosti. A důchodců v populaci přibývá.

Prosím, vyřiďte svým dědečkům a babičkám, a také rodičům, kteří volí Babišovo hnutí, aby se
vzpamatovali a přestali ho podporovat, protože země, která nenávidí děti, směřuje k
sebevraždě.

 

Autor: Jiří Payne

Zdroj: https://pravyprostor.cz


